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2 dagers tur til Finnskogen 
 
Den svenske Kong Karl 9 inviterte svedjedyktige finner til grenseskogene mot Norge. På 
den måten fikk han befolket grenseskogene og etter hvert skatteinntekter av denne 
ødemarken.  
De mest karakteristiske trekkene ved skogfinsk kultur er språket, byggeskikken og 
jordbruksteknikken. Skogfinnenes språk var en gammel savolaksisk dialekt og enkelte 
steder var det i bruk helt til midten av 1900-tallet. Byggeskikken skiller seg ut med at de 
har mange mindre uthus med spesialiserte funksjoner. Skogfinnene drev Svedjebuk som 
gikk ut på å brenne skogsområder for deretter å så rug i askelaget. Denne måten å dyrke 
på ga veldig store avlinger, men det ble som oftest tatt bare en eller noen få avlinger på 
hver svedje. 
 
4 juni 
Vi kjører fra Drammen Busstasjon kl. 09:00. Første etappe går opp til Finnskogtoppen. Denne 
etappen tar ca 3,5 timer med en benstrekk på veien. Klokken 13:00 får vi foredrag om 
Skogfinsk kultur og folketro med Marit. Klokken 14:00 blir det lunsj som består av buffet 
med flere varmretter og stort utvalg av salatretter.  Deretter får vi med oss Marit over 
grensa til Sverige hvor vi besøker Juhola Finnegård. Marit guider på tunet, i røykbadstua og 
på gravhaugen.  Så går turen mot Torsby og Sahlstrømsgården Hotell. Her blir det middag og 
overnatting. 
 
5 juni 
Etter en god frokost, pakker vi bussen og setter kursen mot Lekvattnet og Torsby 
Finnskogscentrum. Her får vi lærer mer om skogfinnene, deres arv og også andre grupper 
som bodde og formet det nordiske skogslandskapet. Til avtalt tid tar vi turen til 
Hembygdsgården Karmenkynna. Her har de 18 hus som viser bygg- og bokultur fra 
skogfinnene. Her skal vi også spise dagens lunsj som selvfølgelig må være Motti. 
Så følger vi E16 tilbake til Norge og via Kongsvinger, Kløfta og Oslo kommer tilbake til 
Drammen. 
 
Pris kr 4 000,- per person ved min 30 betalende 
 
Prisen inkluderer: 

➢ Turen i komfortabel turistbuss 
➢ Lunsjbuffet på Finnskogtoppen 
➢ Foredrag om Skogfinsk kultur og folketro 
➢ Besøk på Juhola Finnegård med Marit som guide 
➢ Overnatting på Sahlstrømsgården Hotell i dobbeltrom 
➢ Middag og frokost på hotellet 
➢ Inngang på Torsby Finnskogcentrum 
➢ Besøk på Hembygdsgården Karmenkynna 
➢ Lunsj på Hembygdsgården Karmenkynna, Motti. 

Tillegg for enkeltrom er kr 300,- 


